

CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendès France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 05 55 35 21 02

Dénomination :	Blanquette de merlu sauce aux moules
Fiche numéro :	43

Grammage portion		
Base 480 personnes en kg	Base 160 personnes en kg	Base 50 personnes en kg
0,17	0,18	0,28

Liste des allergènes	<p>Poisson. Produit élaboré dans un atelier où peuvent être manipulés les ingrédients suivants : fruits à coques, lait, oeuf, soja, crustacés, mollusques, gluten, sésame, céleri et moutarde.</p> <p>Poisson et céleri. Traces de lait, œuf, blé, crustacés et mollusques sans allergène</p> <p>Lait</p> <p>Mollusque</p>
-----------------------------	--

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme	
Energie en kcal	118,95
Graisses	6,14
Dont acides gras saturés	3,51
glucides	2,09
Dont sucres	0,57
Fibres alimentaires	0,14
Protéines	13,75
Sel	0,72

Pays d'origine des ingrédients	
	Atlantique nord est/France
	Pays bas /Belgique
	UE
	France

Liste des ingrédients	
100% colin d'alaska	
Poisson blanc (22%), sel, sirop de glucose,, maltodextrine, oignon, huiles végétales (huile de tournesol et huile de palme), arôme (avec poisson et céleri), extrait de levure, acidifiant (acide citrique), extrait de champignons et de poireau, féculle de pomme de terre	
100% champignon de paris	
Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : crème de lait, stabilisant : E407	
Moule	